EXTRATO DE CONTRATO

Processo de Compras: 30/2023
Dispensa: 3/2023

Contrato: 21/2023

CONTRATADA: CLAUDIA MEDEIROS KURAMOTO, CNPJ nº 48.950.640/0001-99.

CONTRATANTE: Câmara Municipal da Estância Turística de Tremembé.

OBJETO: Prestação de serviços técnicos especializados na área de gravação e edição de

vídeos e fotos da Câmara Municipal, conforme especificado em Termo de Referência, Aviso

de Contratação e seus anexos.

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:

02 – PODER LEGISLATIVO

ÓRGÃO: 51 GABINETE DA PRESIDÊNCIA

UNIDADE: 001 GABINETE DA PRESIDÊNCIA

01.031.0070.2148 – Manutenção das Atividades Relacionadas ao Presidente

3.3.90.39.00 – Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação PJ

3.3.90.39.59 – Serviço de Áudio, Vídeo e Foto

VALOR: R$51.840,00 (cinquenta e um mil, oitocentos e quarenta reais), pago em 12 (doze)

parcelas iguais de R$ 4.320,00 (quatro mil, trezentos e vinte reais), conforme entrega de

relatório comprobatório da execução dos serviços, conferência e atesto da nota fiscal pelo

Setor requisitante, dentro do prazo máximo de até 30 (trinta) dias.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses - de 05/06/2023 a 04/06/2024.

Tremembé, 06 de junho de 2023.

___________________________

Ricardo Alexandre de Toledo

Presidente